



2012-09-08

Jämt i PreO-SM

Under helgen har det gjorts upp om SM-tecken i PreO. Dagens tävling blev mycket spännande och det blev delat guld mellan Marit Wicksell och Ola Jansson.

Första SM-tävlingen avgjordes på fredagskvällen med natttävlingen som avgjordes vid Lössebo grustag söder om Edsbyn med Rehns BK som arrangör.

Det blev en mycket jämn tävling på den 16 kontroller långa banan med hela 13 tävlande som hade alla kontrollerna på banan rätt. Däremot var det endast fem av fullpoängarna som hade båda tidkontrollerna rätt. Snabbast var William Rex OK Landehof med 18 sekunder endast en sekund före tvåan Erik Stålnacke IFK Göteborg. Sedan blev det ett hopp på 8 sekunder ned till tredje plats som delades av Martin Fredholm OK Linné och Robert Jakobsson Tidaholms SOK Sisu med 27 sekunder.

Banan gick i omväxlande öppen mark och relativt gles tallskog med god sikt med kontroller som i första hand byggde på brunbildsläsning som kan vara mycket svårt speciellt på natten då det är svårt att skilja ut konturema. Så icke denna kväll då så många klarade alla kontroller vilket är ett gott betyg till banläggaren.

I A-klassen visade Nils Wahlberg att gammal är äldst och segrade även han med full pott på 14 poäng före Sarah-Jane Gaffney OK Ravinen. På tredje plats kom Eva Björkman OK Tyr med ett fel.

Även den andra SM-tävlingen i PreO blev en jämn och tuff tävling där många tävlande behövde utnyttja nästan hela maxtiden.

När alla resultat var klara så hade såväl Marit Wiksell Stora Tuna OK som Ola Jansson Björklinge SOK båda alla kontroller rätt och exakt samma tid nämligen 16 sekunder på tidkontrollerna. Ytterligare två tävlande hade alla 20 kontrollerna rätt nämligen, Jens Andersson OK Roslagen med 21 sekunder och Martin Fredholm OK Linné med 93 sek. Efter dessa följde många med endast ett fel.

Dag-SM etappen gick i samma område som natt-SM men där banläggaren hade utnyttjat betydligt längre avstånd till kontrollerna i den öppna terrängen. Även idag var huvuddelen av kontrollerna brunbildsläsning men det fanns även stenrika områden där stenarna var svåridentifierbara och skapade problem för de tävlande.

I A-klassen segrade Ove Larsson Kvamsvedens Golf OK.